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Ferie zimowe to ogromna ilość wolnego czasu dla wszystkich dzieci z naszego Powiatu. Nie
wszystkich jednak stać na zapewnienie pociechom kosztownych atrakcji. Dlatego
Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej ''Być Razem'' organizuje bal dla dzieci i rodziców, na
który wstęp jest całkowicie bezpłatny.

Na organizowany 4 lutego 2015 roku na Hali Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie od godziny 15:00 do 18:00 bal
przyjść mogą rodzice wraz z dziećmi i skorzystać z licznych proponowanych atrakcji.

- Bal to wspaniała propozycja na spędzenie karnawałowego popołudnia w wyjątkowej i rodzinnej
atmosferze! – zachęca Aneta Stachowiak-Zając, organizatorka przedsięwzięcia dodając, że imprezę o charakterze
balu przebierańców Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Być Razem” organizuje wraz ze sponsorem, dzięki czemu
dzieci bezpłatnie będą mogły skorzystać z szeregu atrakcji.

- Firma DMBS Consulting zajmuje się profesjonalną organizacją imprez. Tym sposobem podczas
tegorocznego balu na wszystkich uczestników imprezy będą czekać dmuchane zjeżdżalnie i zamki oraz
skoki na trampolinie. Będzie również kącik animacyjny, a w nim malowanie buziek, balonowe kreacje,
gry i zabawy dla przybyłych gości. W kąciku plastycznym każde dziecko będzie miało okazję zakupić, a
następnie samodzielnie ozdobić drewniany samochodzik, który wcześniej wykonali mieszkańcy
Stowarzyszenia na Warsztatach Treningu Pracy. Odbędą się również pokaz oraz warsztaty taneczne dla
dzieci, które poprowadzi Dawid Bawor, założyciel szkoły tańca G&M Art. W trakcie Balu odbędzie się
również specjalny pokaz bajkowych strojów karnawałowych przybyłych dzieci – wylicza organizatorka
dodając, że rodzice podczas balu będą mieli możliwość skorzystania ze specjalnie przygotowanej kawiarenki
serwującej kawę, herbatę oraz ciasta. Wstęp na imprezę jest całkowicie bezpłatny, jednak Bajkowy Bal
Przebierańców ma charakter charytatywny, dlatego też będzie kiermasz ciast oraz produktów wytworzonych przez
podopiecznych i mieszkańców Stowarzyszenia. Wszystkie zebrane środki będą przeznaczone na wsparcie
podopiecznych Stowarzyszenia „Być Razem”. Imprezę urozmaici obsługa w przebraniach za postacie z bajek.
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